2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	28 декабря 2017 года
	№ 196
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Белокалитвинского района от 16 марта 2017 года № 131 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района и Порядка ведения Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09 октября 2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район»
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 марта 2017 года № 131 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района и Порядка ведения Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района» следующие изменения:

1) в приложении 1:

а) раздел I Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района изложить в следующей редакции:

«РАЗДЕЛ I
Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Собрания депутатов Белокалитвинского района

Старшая группа должностей:

главный специалист

ведущий специалист

Младшая группа должностей:

специалист первой категории»;

б) раздел III Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Белокалитвинского района изложить в следующей редакции:

«РАЗДЕЛ III
1. Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района
Высшая группа должностей:
председатель Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района

аудитор Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района
2. Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района

Ведущая группа должностей:
главный инспектор

инспектор
Старшая группа должностей:
главный специалист

ведущий специалист».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации В.П. Дмитриенко.

	Председатель
Собрания депутатов –
глава Белокалитвинского района
28 декабря 2017 года
	С.В. Харченко